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Extrato por período
Cliente: GAIA GRUPO APOIO IND AUTISTA

Conta: 2741 | 003 | 00002024-8

Data: 01/08/2022 - 17:30

Mês: Julho/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

30/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

01/07/2022 374967 PG LUZ/GAS 480,66 D 480,66 D

01/07/2022 375488 PG LUZ/GAS 127,39 D 608,05 D

01/07/2022 376458 PAG AGUA 59,25 D 667,30 D

01/07/2022 727220 RESG AUTOM 667,30 C 0,00 C

01/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

04/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/07/2022 152084 PAG FONE 219,98 D 219,98 D

05/07/2022 152675 PAG FONE 169,22 D 389,20 D

05/07/2022 229101 PAG BOLETO 3.119,80 D 3.509,00 D

05/07/2022 117122 ENVIO TED 5.017,81 D 8.526,81 D

05/07/2022 117122 DOC/TED INTERNET 10,45 D 8.537,26 D

05/07/2022 727220 RESG AUTOM 8.537,26 C 0,00 C

05/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

08/07/2022 081402 ENVIO PIX 159,00 D 159,00 D

08/07/2022 727220 RESG AUTOM 159,00 C 0,00 C

08/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

11/07/2022 803808 PAG BOLETO 350,00 D 350,00 D

11/07/2022 727220 RESG AUTOM 350,00 C 0,00 C

11/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

18/07/2022 079341 PG PREFEIT 314,44 D 314,44 D
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18/07/2022 405731 PAG DARF 704,19 D 1.018,63 D

18/07/2022 405960 PAG DARF 133,14 D 1.151,77 D

18/07/2022 181113 TEV MESM T 1.329,99 D 2.481,76 D

18/07/2022 181131 ENVIO TEV 1.100,00 D 3.581,76 D

18/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 3.582,96 D

18/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 3.584,16 D

18/07/2022 727220 RESG AUTOM 3.584,16 C 0,00 C

18/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

21/07/2022 211439 ENVIO PIX 78,45 D 78,45 D

21/07/2022 727220 RESG AUTOM 78,45 C 0,00 C

21/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

22/07/2022 090759 PAG BOLETO 2.075,00 D 2.075,00 D

22/07/2022 091215 PAG BOLETO 712,00 D 2.787,00 D

22/07/2022 091768 PAG BOLETO 160,96 D 2.947,96 D

22/07/2022 092359 PAG BOLETO 436,80 D 3.384,76 D

22/07/2022 649086 PG PREFEIT 242,59 D 3.627,35 D

22/07/2022 727220 RESG AUTOM 3.627,35 C 0,00 C

22/07/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

25/07/2022 000001 CRED TED 46.329,65 C 46.329,65 C

25/07/2022 251008 TEV MESM T 767,26 D 45.562,39 C

25/07/2022 251010 TEV MESM T 170,86 D 45.391,53 C

25/07/2022 251032 ENVIO PIX 3.249,90 D 42.141,63 C

25/07/2022 251032 ENVIO PIX 2.421,92 D 39.719,71 C

25/07/2022 251033 ENVIO TEV 1.509,71 D 38.210,00 C

25/07/2022 251034 ENVIO PIX 1.206,03 D 37.003,97 C

25/07/2022 251035 ENVIO TEV 3.400,00 D 33.603,97 C

25/07/2022 251036 ENVIO TEV 2.800,00 D 30.803,97 C

25/07/2022 251038 ENVIO TEV 2.000,00 D 28.803,97 C

25/07/2022 251038 ENVIO TEV 1.960,00 D 26.843,97 C

25/07/2022 251039 ENVIO TEV 980,00 D 25.863,97 C

25/07/2022 251044 ENVIO TEV 1.400,00 D 24.463,97 C

25/07/2022 251044 ENVIO TEV 2.660,00 D 21.803,97 C

25/07/2022 251045 ENVIO TEV 3.240,00 D 18.563,97 C

25/07/2022 251047 ENVIO TEV 3.500,00 D 15.063,97 C

25/07/2022 251047 ENVIO TEV 1.260,00 D 13.803,97 C

25/07/2022 251048 ENVIO TEV 3.500,00 D 10.303,97 C

25/07/2022 251049 ENVIO PIX 1.800,00 D 8.503,97 C
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25/07/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 8.454,97 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.453,77 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.452,57 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.451,37 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.450,17 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.448,97 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.447,77 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.446,57 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.445,37 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.444,17 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.442,97 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.441,77 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.440,57 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.439,37 C

25/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 8.438,17 C

25/07/2022 000000 SALDO DIA 8.438,17 C

26/07/2022 087377 PAG BOLETO 100,00 D 8.338,17 C

26/07/2022 088050 PAG BOLETO 85,98 D 8.252,19 C

26/07/2022 088746 PAG BOLETO 136,89 D 8.115,30 C

26/07/2022 089512 PAG BOLETO 389,03 D 7.726,27 C

26/07/2022 090166 PAG BOLETO 369,96 D 7.356,31 C

26/07/2022 000000 SALDO DIA 7.356,31 C

27/07/2022 000000 SALDO DIA 7.356,31 C

28/07/2022 000000 SALDO DIA 7.356,31 C

29/07/2022 291624 CRED TEV 78,65 C 7.434,96 C

29/07/2022 506544 PAG BOLETO 150,00 D 7.284,96 C

29/07/2022 291624 TEV MESM T 306,90 D 6.978,06 C

29/07/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 6.976,86 C

29/07/2022 000000 SALDO DIA 6.976,86 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/08/2022 010959 PAG AGUA 122,76 D 6.854,10 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


